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Pohjoismaiset jättiläiset 
 

Kööpenhaminassa on juuri avattu Pohjoismaiden suurin hotelli Bella Sky 

Comwell. Tässä designhotellissa on 814 huonetta. Hotelli tulee kuitenkin 

olemaan suurin vain muutaman vuoden, sillä göteborgilainen Gothia Towers 

suunnittelee laajennusta tästäkin suuremmaksi. 

Hotels.com raportoi nyt suuresta pohjoismaalaisesta hotellien sodasta. 

 
Bella Sky Comwell, Kööpenhamina, Tanska (neljä tähteä) 
Tällä juuri avatulla designhotellilla on 814 vierashuoneensa lisäksi 30 kokoushuonetta ja 
noin 175 työntekijää. Hotellin kaksi 23-kerroksista vinoa tornia ovat todellisia 
arkkitehtuurisia taidonnäytteitä. Hinnat alkaen 85 euroa yöltä. 
 
Hotel Gothia Towers, Göteborg, Ruotsi (neljä tähteä) 
Tämä göteborgilaishotelli oli Pohjoismaiden suurin hotelli kunnes Bella Sky Comwell 
rakennettiin Kööpenhaminaan. Mutta jo vuonna 2014 Gothia Towers tulee saamaan 
revanssinsa: sille rakennetaan yksi torni lisää ja hotelli saa 496 lisähuonetta. Huoneiden 
lukumäärä tulee siis olemaan 1200, eli 386 huonetta enemmän kuin Bella Sky 
Comwellilla. Lisärakennuksen myötä Gothia Towersista tulee yhdessä Svenska Mässan 
messu- ja kongressikeskuksen kanssa Euroopan suurin täysin integroitu hotelli-
messukeskus-kokonaisuus. 
Hinnat alkaen 89 euroa yöltä. 
 
Radisson Blu Plaza Hotel, Oslo, Norja (viisi tähteä) 
Hotellisodassa ei kilpailla ainoastaan huoneiden lukumäärästä, vaan myös rakennusten 
korkeudesta. Radisson Blu Plaza on ollut jo kauan Pohjoismaiden korkein hotelli, mutta 
pian tämä titteli on sen osalta historiaa. Scandic avaa nimittäin kesän 2011 lopulla 
hotellinsa Victoria Tower Ruotsin Tukholman Kistassa. T-kirjaimen muotoisen 
tornikompleksin on suunnitellut arkkitehti Gert Wingårdh. Victoria Tower tulee 34 
kerroksensa kanssa yltämään 118 metrin korkeuteen. Näin ollen se tulee päihittämään 
Oslon Radisson Blu Plazan yhdellä metrillä! 
Hinnat alkaen 165 euroa yöltä. 
 
Scandic Continental, Helsinki, Suomi (neljä tähteä) 
Suomen suurin hotelli on Scandic Continental Helsingissä. Mutta 522 huoneellaan se ei 
paini läheskään samassa sarjassa kuin muiden Pohjoismaiden jättiläishotellit. 
Hinnat alkaen 79 euroa yöltä. 
 
 

•  Hinnat ovat esimerkkejä kahden hengen huoneesta per yö.  
• Hinnat on tarkistettu 17.5.2011, joten muutokset ovat mahdollisia.  
 

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.comin edustajien haastattelupyynnöt Hotels.com-
lehdistöpalvelusta: lehdisto(at)hotels.com tai soita viestintätoimisto AC-Sanafor 040 706 
8021 tai 040 840 6368. 

 
Hotels.com: 
Lizann Peppard 
v-lpeppard@hotels.com          
+44 20 7019 2265 
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Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen 
valikoimiin kuuluu yli 135 000 laadukasta hotellia, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa 
ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää muualta halvemman hinnan etukäteen 
maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa Hotels.com kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle 
samaan hintaan. Hotels.com neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa 
käyttäjilleen jo 2 miljoonaa asiakasarviota esittelemistään kohteista. Hotels.com valittiin 
German Institute of Service Quality -instituutin äänestyksessä tammikuussa 2011 
parhaaksi kategorioissa “palvelu” ja “asiakasystävällinen internetsivusto”. Tällä hetkellä 
Hotels.com-sivustoja on maailmanlaajuisesti yli 75, mukaan lukien 31 sivustoa 24 eri 
kielellä EMEA-alueella. Matkailijat voivat tehdä varauksen internetissä tai soittamalla 
monikieliseen asiakaspalvelunumeroon +358 10 808 097. 
 
 
 


